

Inroduction ApS
Tøsby Mosevej 8, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 91 49 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Leth Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inproduction ApS
Tøsby Mosevej 8
7321 Gadbjerg

Telefon: 76740222
Hjemmeside: www.inproduction.dk

CVR-nr.: 30 91 49 61
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
13. regnskabsår

Direktion

Peter Leth Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Inproduction Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed, samt salg af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.884 kr. mod 596.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.399 kr. mod 72.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet blev som følge af CV19 påvirket negativt, hvorfor selskabet har søgt om og modtaget mulige kompensationer. Dette har påvirket årets resultat før skat positivt med 69 t.kr.

Den forventede udvikling

Årets resultat er negativt påvirket af CV19 og omkostninger til eksterne udviklere, hvilket har resulteret i et underskud på 22 t.kr. hvorved egenkapitalen er negativ med 119 t.kr.

Aktivitetsniveauet for 2021 forventes at blive højere end i 2020. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2021, hvorved selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	467.884	596.647
3 Personaleomkostninger	-443.582	-486.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.145	-16.833
Resultat før finansielle poster	-5.843	93.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.902	2.605
Andre finansielle indtægter	9	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.467	-23.484
Resultat før skat	-22.399	72.278
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.399	72.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.278
Disponeret fra overført resultat	-22.399	0
Disponeret i alt	-22.399	72.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.448	533.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.252	69.725
Periodeafgrænsningsposter	12.842	26.852
Tilgodehavender i alt	<u>198.542</u>	<u>630.183</u>
Likvide beholdninger	<u>298.608</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.150</u>	<u>630.183</u>
Aktiver i alt	<u>497.150</u>	<u>630.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-244.095	-221.696
Egenkapital i alt	-119.095	-96.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	141.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.276	425.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	236
Anden gæld	201.969	159.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.245	726.879
Gældsforpligtelser i alt	616.245	726.879
Passiver i alt	497.150	630.183

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er negativt påvirket af CV19 og omkostninger til eksterne udviklere, hvilket har resulteret i et underskud på 22 t.kr. hvorved egenkapitalen er negativ med 119 t.kr.

Aktivitetsniveauet for 2021 forventes at blive højere end i 2020. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2021, hvorved selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
CV19 Kompensation	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	431.309	473.342
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.273</u>	<u>13.315</u>
	<u>443.582</u>	<u>486.657</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.467</u>	<u>23.484</u>
	<u>19.467</u>	<u>23.484</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inproduction Holding ApS, CVR-nr. 30914872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Leth Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-288727843254

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-07-08 13:03:57Z

NEM ID 

Peter Leth Kjær

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-288727843254

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-07-08 13:03:57Z

NEM ID 

Jakob Olsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:80508780

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-08 13:06:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPSFT-WJPOX-DE74T-UBQ5Q-HMD30-X2EQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>